
 

1 
 

 
 
 
 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Jiřím Koldou,  

ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních 
technologií 

(dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 
Č. j. MV-  2459-165/VZ-2012     Praha 13. prosince 2013 
 

 
 

P í s e m n á  z p r á v a  z a d a v a t e l e  
 
k  veřejné  zakázce 

 
„Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“ 

 
Na základě ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel vyhotovil k výše uvedené 
veřejné zakázce zadané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona  
a zveřejněné dne 2. 4. 2012 v IS VZ US pod evid. číslem 7202011012560   
písemnou zprávu, která obsahuje : 

 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve 

smlouvě :  
 Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7, IČ : 

00007064, zastoupená ředitelem odboru koncepce, architektury  
a projektů informačních a komunikačních technologií ing. Jiřím Koldou; 

 
 Předmětem Zakázky je služba „Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“ 

(dále jen „Plnění“), včetně změnového řízení. 
Plnění sestává z realizace tří agendových informačních systémů vymezených 
příslušnými zákony: 

• evidence obyvatel zahrnující i registr rodných čísel (dále jen „AIS EO“),  

*MVCRX01QKHNO* 
MVCRX01QKHNO 
prvotní identifikátor 



 

2 
 

• evidence občanských průkazů (dále jen „AIS EOP“), včetně napojení na 
výrobní systém eOP (CDBP-eOP), 

• evidence cestovních dokladů (dále jen „AIS ECD“), včetně napojení na 
výrobní systém CD (CDBP) 

a zavedení centrálního dohledového a monitorovacího systému, centrální evidence 
dotazů a sledování změn dat, napojení na jednotný identitní prostor veřejné správy, 
napojení na ISZR, ROB, RUIAN, ROS, RPP, ORG a zřízení informačního serveru 
pro publikování informací  o provozu AIS3, dokumentace, návodů apod. 
Dále předmětem Zakázky je i utajená část vyplývající z ustanovení zákonů –      
§ 33c a §51b zákona č. 13/1993 Sb., Celní zákon, ve znění pozdějších předpisů, § 
11 a § 18 zákona č. 153/1994 Sb., o zpravodajských službách České republiky, ve 
znění pozdějších předpisů, § 7 a §13 zákona č. 154/1999 Sb., o Bezpečnostní 
informační službě, ve znění pozdějších předpisů, § 3 a § 13 zákona č. 137/2001 Sb., 
o zvláštní ochraně svědka a dalších osob v souvislosti s trestním řízením a o změně 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, § 140  
a § 141 zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů,  § 66 a § 75 zákona č. 273/2008 Sb.,  
o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů a § 9 písm. i) a § 11 odst. 3 
písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení vlády ČR č. 522/2005, kterým se 
stanoví seznam utajovaných informací.. 

 
 Smlouva byla uzavřena s vybraným uchazečem – společností ICZ a.s., se 

sídlem Na Hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4 v částce 54 900 000 Kč bez 
DPH, tj. s 21% DPH částka 66 429 000 Kč, 29. listopadu 2013 s dobou plnění 
360 kalendářních dní od podpisu smlouvy. 

 
b) Zvolený druh zadávacího řízení :  
Otevřené řízení -  § 21 odst. 1 písm. a) zákona. 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele :  
ICZ a.s.,Na Hřebenech II 1718/10,147 00 Praha 4, IČ: 251 45 444 s celkovou 
nabídkovou cenou 54 900 000 Kč bez DPH. 
Nabídka vybraného uchazeče nejlépe splnila hodnotící kritéria ve veřejné zakázce  
s celkovým počtem 99 bodů získaných v hodnocení nabídek dle ekonomické 
výhodnosti nabídky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
 



 

3 
 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH:  
 

 
č.nabídky Uchazeč Nabídková cena bez DPH 

1 ATOS IT Solutions  and Services, s.r.o.,  
Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha  4    
IČ:448 51 391 

55 696 800 Kč  

2  CCA GROUP, a.s., Karlovo nám. 17,  
120 00 Praha 2, 256 95 312 
 

 
52 600 000  Kč                  

3 ICZ a.s., Na Hřebenech II 1718/10, 
147 00 Praha 4  IČ: 251 45 444 
 

 
54 900 000 Kč  

4 GORDIC spol. s.r.o., Erbenova 4, 
586 01 Jihlava  IČ: 479 03 783 
 

62 676 210 Kč 

5 ITEG a.s., Hvězdova 1617/2b, 
140 78 Praha 4, IČ: 271 49 137 
 

57 973 468 Kč 

6 KOMIX s.r.o., Holubova 1, 
150 00 Praha 5, IČ: 471 17 087 
 

 
53 300 000 Kč 

7 OK system s.r.o., Na Pankráci 
1690/125,140 21 Praha 4, IČ: 273 
73 665 

74 900 000 Kč 

 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu,  
a odůvodnění této skutečnosti :  

 
Nabídka č. 2 společnosti - CCA Group s.r.o. Důvodem vyloučení je nesplnění 
zadávacích podmínek stanovených zadavatelem. V rámci minimální záruky v délce 
36 měsíců zadavatel požadoval, že poskytnutá záruka se musí vztahovat na 
všechny části díla včetně jeho příslušenství. Uchazeč v nabídce se zavázal 
poskytnout softwarový produkt Oracle, který není předmětem jakékoli odpovědnosti 
či záruky ze strany uchazeče ani na období 36 měsíců záruční doby, kterou 
uchazeč poskytuje na předmět plnění. Zároveň uchazeč požaduje po zadavateli, 
aby zadavatel akceptoval a svým podpisem potvrdil souhlas s licenčními a 
obchodními podmínkami firmy Oracle, jejíž softwarové  
a hardwarové produkty jsou použity k vytvoření díla.  



 

4 
 

                
. 

 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení :  
Nedošlo k takovému vyloučení. 

 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednací 

řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita :  
Nebyly použity tyto druhy řízení. 

 
h) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno :  
Předmětné zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
i) V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění : 

1. překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo-li 
k překročení této doby, 

2. nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu 
nedodržení, 

3. uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7 let, byla-li taková 
smlouva uzavřena. 

Veřejná zakázka nebyla zadána v oblasti obrany a bezpečnosti státu. 
 
 
 

Ing. Jiří Kolda  
zadavatel  

podepsáno elektronicky  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	k  veřejné  zakázce
	„Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“
	GORDIC spol. s.r.o., Erbenova 4,

		2013-12-17T13:00:15+0000
	Not specified




